
Viso (VB+SB)
iš valstybės 

biudžeto (VB)

iš savivaldybės 

biudžeto    (SB)

566088.25 335771 230317.25 14229 580317.25 83

1 AKMENĖS RAJONO 3327 2327 1000 116 3443 1

2 ALYTAUS MIESTO 8115 6115 2000 306 8421 2

3 ALYTAUS RAJONO 3169 3095 74 155 3324 1

4 ANYKŠČIŲ RAJONO 3583 2866 717 143 3726 1

5 BIRŽŲ RAJONO 3528 2822 706 141 3669 2

6 IGNALINOS RAJONO 2279 1823 456 91 2370 1

7 JONAVOS RAJONO 6240 4990 1250 250 6490 2

8 JONIŠKIO RAJONO 3202 2561 641 128 3330 1

9 JURBARKO RAJONO 3870 3090 780 155 4025 2

10 KAIŠIADORIŲ RAJONO 6089 3591 2498 180 6269 2

11 KAUNO MIESTO 173435 53435 120000 1711 175146 8

12 KAUNO RAJONO 13742.50 10994 2748.50 550 14293 4

13 KAZLŲ RŪDOS 1745 1396 349 70 1815 1

14 KĖDAINIŲ RAJONO 6933 5533 1400 277 7210 2

15 KELMĖS RAJONO 3973 3178 795 159 4132 1

16 KLAIPĖDOS MIESTO 44671 17671 27000 884 45555 5

17 KLAIPĖDOS RAJONO 8361 6661 1700 333 8694 1

18 KRETINGOS RAJONO 5629 4503 1126 225 5854 1

19 KUPIŠKIO RAJONO 2579 2029 550 101 2680 1

20 LAZDIJŲ RAJONO 2835 2268 567 113 2948 1

21 MARIJAMPOLĖS 8843 7074 1769 324 9167 2

22 MAŽEIKIŲ RAJONO 7745 6196 1549 310 8055 2

23 MOLĖTŲ RAJONO 2649 2119 530 106 2755 1

24 PAKRUOJO RAJONO 2899 2319 580 116 3015 1

25 PANEVĖŽIO MIESTO 14000 10523 3477 526 14526 5

26 PASVALIO RAJONO 3564 2844 720 142 3706 1

27 RADVILIŠKIO RAJONO 5365 4292 1073 215 5580 1

28 RASEINIŲ RAJONO 4858 3858 1000 193 5051 1

29 RIETAVO 1125 895 230 45 1170 1

30 ROKIŠKIO RAJONO 4497 3497 1000 175 4672 1

31 ŠAKIŲ RAJONO 4158.75 3327 831.75 166 4325 2

32 ŠALČININKŲ RAJONO 4638 3710 928 186 4824 1

33 ŠIAULIŲ MIESTO 41664 33264 8400 597 42261 5

34 ŠIAULIŲ RAJONO 6113 4890 1223 245 6358 1

35 ŠILALĖS RAJONO 3412 2729 683 136 3548 1

36 ŠVENČIONIŲ RAJONO 3543 2834 709 142 3685 1

37 TELŠIŲ RAJONO 6035 4828 1207 241 6276 1

38 TRAKŲ RAJONO 17473 13973 3500 193 17666 1

39 UKMERGĖS RAJONO 5099 4079 1020 204 5303 2

40 UTENOS RAJONO 5999 4499 1500 225 6224 1

41 VARĖNOS RAJONO 3233 2583 650 129 3362 1

42 VILKAVIŠKIO RAJONO 5000 4000 1000 200 5200 1

43 VILNIAUS MIESTO 94970 64970 30000 3249 98219 8

44 ZARASŲ RAJONO 1900 1520 380 76 1976 1

Pastaba: VB - valstybės biudžetas, SB - savivaldybės biudžetas

VISO

Finansuojamų 

projektų skaičius

2019 m. NEĮGALIŲJŲ SOCIALINĖS INTEGRACIJOS PER KŪNO KULTŪRĄ IR SPORTĄ PROJEKTAMS SKIRTOS LĖŠOS PAGAL 

SAVIVALDYBES (eurais)

Eil. 

Nr.
Savivaldybės pavadinimas

Skirta projektams finansuoti

Skirta savivaldybių 

administracijoms 

projektams 

administruoti (VB)

Skirta

IŠ VISO 

(VB+SB)


